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Gluteeniton pizzapohja 15x2509g/3,75kg pakaste

Gluteeniton, vegaaninen seka hiivaton pitsapohja taytettavaksi oman mielen mukaan.

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

113911
06430063292410
Itk

Suomi

Gluteeniton Leipomo
ILONA

300

943 kJ (225 kcal)
49.02 g

1.49¢g

1.84¢

0.83¢g

0.48¢g

3.38¢g

Jauhoseos (Maissitarkkelys, riisijauho, perunajauho, modifioitu perunatéarkkelys, sakeuttamisaineet (E412, E464,
E401, E440), nostatusaine E575, kivennaisaine (rauta), vitamiinit (tiamiini, riboflaviini, niasiini, B6, foolihappo)), Vesi,

Rypsiéljy, Sokeri, Psyllium, Merisuola

Sailytysohje

alle -18

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava
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